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طلایی های 

کاراته
کاراته کا های ایرانی در مســابقات قهرمانی آسیا 
که به میزبانی مالاکای مالزی برگزار شــد شروع 
خوبی داشتند و روز نخست مسابقات را با کسب 
5مدال طلا و برنز به پایان رســاندند. نوزدهمین 
دوره رقابت هــای کاراته قهرمانی آســیا در رده 
سنی بزرگسالان با 2طلای آتوســا گلشادنژاد و 
بهنام دهقان زاده و 3برنز فاطمه صادقی، ابوالفضل 
شــهرجردی و امیر مهدی زاده برای کاراته ایران 
همراه بود. نخستین طلای ایران توسط دهقان زاده، 
نماینده وزن 55- کیلوگرم ایران به دســت آمد. 
این کاراته کا در مبارزه اول خــود با نتیجه 5 بر2 
ارزوف سویت گلیف از ترکمنســتان را شكست 
داد و در دور دوم 8بر صفر کاراته کای سریلانكایی 
را از پیش رو برداشــت و راهی نیمه نهایی شــد. 
ملی پوش کشورمان در نیمه نهایی با نتیجه 14 بر 5 
کاراته کای کشور میزبان را شكست داد و فینالیست 
شد. دهقان زاده در دیدار نهایی با نتیجه 6 بر 4 عمر 
شقرا از کشور اردن را شكست داد و صاحب مدال 

طلا شد.

  پایان حسرت طلا
آتوسا گلشادنژاد ملی پوش وزن 61- دومین طلای 
ایران و نخستین طلای زنان در مسابقات قهرمانی 
آسیا را کســب کرد. او دور اول با نتیجه 2 بر صفر 
مونا الدیری از اردن را شكست داد و در مبارزه دوم 
خود یک بر صفر اسل کانایا از قزاقستان را از پیش 
رو برداشــت و به نیمه نهایی رسید. گلشادنژاد در 
نیمه نهایی مقابل گونگ لی از چین پس از تساوی 
صفر بر صفر با هانتی )رأی داوران کنار( به پیروزی 
رسید. ملی پوش کشورمان در دیدار پایانی مقابل 
سارا علامر از امارات با نتیجه 3بر صفر به پیروزی 
رسید و قهرمان آسیا شد. گلشادنژاد پس از کسب 
مدال طلا به همشهری گفت: »مسابقات دور به دور 
برایم سخت تر شد و سعی کردم با تمرکز بیشتری 
نسبت به دور قبل مسابقه خودم را به پایان برسانم. 
خدا را شــكر که توانســتم مزد زحماتم را بگیرم 
و امیدوارم روزهای آینده هم ســایر اعضای تیم 
بتوانند صاحب مدال شوند.« آتوسا گلشادنژاد در 
حالی موفق به کسب مدال طلا شد که کاراته زنان 
ایران در 2دوره گذشته که به میزبانی قزاقستان و 
ازبكستان برگزار شد در کسب مدال طلا ناکام مانده 
بود. گلشادنژاد با کسب این طلا به ناکامی کاراته 

زنان در 2سال گذشته پایان داد.

  هت تریک برنز
امیر مهــدی زاده، نماینــده وزن 67- کیلوگرم و 
ابوالفضل شــهرجردی در کاتای مردان و فاطمه 
صادقی در کاتــای زنان صاحــب مدال های برنز 
آسیا شدند تا روز نخســت با کسب 2مدال طلا و 
3برنز برای کاراته ایران به پایان برسد. امروز و در 
دومین روز از مسابقات قهرمانی آسیا، سارا بهمنیار 
در وزن 50-، مبینا حیدری در وزن 68-، فاطمه 
ســعادتی در وزن 55-، بهمن عســگری در وزن 
75-، ذبیح الله پورشیب در وزن 84-، پوریا اقدسی 
در وزن 60- و ســجاد گنج زاده در وزن 84+ روی 

تاتامی می روند.

 قهرمانی با چاشنی
 زنگ خطر

 رقابت های کشــتی آزاد جوانان آســیا در  اردن 
برگزار شــد و  ایران با 3مدال طلا، 5مدال نقره و 
191امتیاز، عنوان قهرمانی را کســب کرد. پیش 
از این تیم کشتی فرنگی ایران نیز در رده جوانان 
موفق به کسب عنوان قهرمانی شده بود. در کشتی 
آزاد علی رضایی در وزن 70کیلوگرم، محمدمبین 
عظیمی در وزن 92کیلوگرم و امیرعلی پولادی در 
وزن 125کیلوگرم موفق به کسب مدال طلا شدند. 

  هندی های دردسرساز
زنگ خطر این رقابت ها برای کشتی ایران، شكست 
4ایرانی در دیدار فینال مقابل کشتی گیران هند 
بود. همچنین ابوالفضــل بابالو در 97کیلوگرم در 
دیدار رده بندی مقابل کشتی گیر هندی شكست 
خورد و سكوی ســوم را از دســت داد. امیرعلی 
پولادی در وزن 125کیلوگرم تنها کشتی گیر ایران 
بود که توانست رقیب هندی خود را شكست دهد. 
کشتی هند در سال های اخیر پیشرفت بسیاری 
داشته  و در قهرمانی آسیا هم با کسب 180امتیاز 

بعد از تیم ایران در رده دوم قرار گرفت.

  جوانان، ناکامی بزرگسالان را جبران کردند
چندکشتی گیر محســن کاوه همانند شاکری، 
جوان و والــی زاده در اردوی بزرگســالان حضور 
دارند و   به نظر می رســد برای مســابقات جهانی 
از بین پولادی و امیررضا معصومی، کشــتی گیر 
ملی پوش انتخاب خواهد شــد. تیم بزرگسالان 
ایران هم در مسابقات قهرمانی آسیا هرچند روی 
سكوی سوم قرار گرفت ولی یک تراژدی کامل را 
رقم زد و شاگردان درستكار با کسب یک مدال طلا، 
ضعیف ترین نتایج تاریخ را رقم زدند. این نشان از 
پیشرفت کشتی آسیا دارد و باید گفت زنگ خطر 
مدت هاست برای کشتی ایران به صدا درآمده است.
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تراکتور1402؛ موتور قدیمی، بدنه جدید
تیمی که تراکتور برای فصل جدید بسته، روی کاغذ بوی قهرمانی 
نمی دهد اما فراموش نکنیم که مهم ترین مهره این تیم پاکو خمز 

است و هر کاری از او برمی آید

سرگیجه
شایعات ضد ونقیض در مورد انتقال طارمی از پورتو، کم کم غیرقابل تحمل 
شده و این در حالی است که یک ستاره کره ای به گران ترین خرید آسیایی 

تاریخ بایرن مونیخ تبدیل شد
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